E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1562
Morsetti di massa con corpo in ottone
Morsetto di massa Delta 6, corpo in ottone pressofuso, leva di serraggio in acciaio zincato, ganascia
mobile, contatto basculante, per alti amperaggi su postazioni fisse con presa stabile e sicura,
manicotto di rivestimento in materiale isolante resistente al calore. Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio
60% (A)
Amperaggio
35% (A)
Per cavo
sezione (mm²)
Apertura max
(mm)
T558850500 -,-- 500 600 70÷95 50
Morsetto di massa Antares 5, corpo in ottone pressofuso, vite di pressione con leva a T e contatto
basculante, per alti amperaggi su postazioni fisse con presa stabile e sicura. Conforme alla
norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio
60% (A)
Amperaggio
35% (A)
Per cavo
sezione (mm²)
Apertura max
(mm)
T558900300 -,-- 300 400 35÷50 38
Morsetto di massa Sirio, corpo in ottone con fissaggio a vite e contatto basculante, specifico per
postazioni fisse ed alti amperaggi. Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio
60% (A)
Amperaggio
35% (A)
Per cavo
sezione (mm²)
Apertura max
(mm)
T559250500 -,-- 500 600 70÷95 70
T559250700 -,-- 700 800 95÷120 100
Morsetti di massa magnetici
Morsetto di massa magnetico per l'ancoraggio su tutte le superfici ferrose.
Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio 60%
(A)
Amperaggio 35%
(A)
Per cavo sezione
(mm²)
T559300400 -,-- 400 500 35÷50
T559300500 -,-- 500 600 50÷95
Martellina battiscorie
Martellina battiscorie in acciaio, verniciata a polvere epossidica di colore nero,
impugnatura con rivestimento in nylon.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Peso
(Kg)
T902000005 -,-- 310 0,25
Pinze polifunzionali per torce per saldatura MIG/MAG
Pinze multifunzionali per torce per saldatura MIG/MAG, per taglio dei fili di saldatura,
pulizia degli ugelli, smontaggio tubetti portacorrente e smontaggio ugelli.
Codice €
ø ugelli
(mm)
T901100015 -,-- 12÷15
Pinze multiuso per torce per saldatura MIG/MAG
Pinza multiuso per torce per saldatura MIG/MAG, rimozione e installazione punta, ugello e
diffusore, spella cavo e taglio guaina.
Codice €
T559350005 -,--
Saldatura • Accessori per saldatura • Saldatura ossigas • Protezione per la saldatura • Saldatori elettrici e a gas • Manutenzione industriale • Fluidi lubrorefrigeranti •